
MĚSTO FRENSTLTPOD RADHOŠT l'l

EV!DENČNI

Smlouva [Il 511m r; J Z
MA Jill

Město Frenštát pod

šl'vl sídlem: nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupeno VE věcech smluvních: Ing. Miroslav Holetín,

zastoupeno VC věcech zakázky vedoucí OIR

ve věcech teclmických: referent OIR

IČO: 00297852

DIČ: CZOOZ97852

bankovní spoj ení: KB. as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „ubjednateľ'

21

V+V SAVEKO :Il či)

SS sídlem: Zábumenní 1346, 742 21 Kopřivnice

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Vojtěch Pšeja, jednatel společnosti

IČo: 25818881

DIC: CZ25818881

bankovní spojení: Komerční banka Kopřivnice

číslo účtu:

zapsána V obchodním tej stříku vedeném KS V Ostravě, spis. 211. C 19128

dále jako „zhotovitel“

společně dáIe také jako „smíuvnístrany“

uzavírají V souladu i list. § 2586 ai násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský „31mm, tuto smlouvu dílo:

I.

Předmět smlouvy

1.1 notovitel dí ÍDUTO smlouvou mvazuje vlastním jménem, um svůj náklad v." nebezpečí

provést pro objednatele stavbu „Oprava havárie kanalizace kanalizační šachty |Il

bytového domu č.p. 1213, 3.111! Beskydské, Frenštát pod Radhoštěm“ (dále jen „dílo“)

'›.i objednat/el 'šíří navazuje k převzetí řádně dokončeného díla zaplacení sjednané ceny

za jeho provedení.

1.2 Předmětem díla je oprava
nefunkční kanalizace včetně kanalizačm šachty m bytového

domu č.1J. 1213, sídl. Beskydské ve Frenštátě pod Radhoštěm. VA důvodu nefunkční

kanalizace Is! kanalizační šachty neodtékají splašky u uvedeného bytového domu.

Podrobný rozsah dodávek !H prací je speciñkován V příloze č. 1 této smlouvy O dílo.

1.3 Zhotovitel thlašllje, že je odborně způsobilý k provedení předmětu plnění podle této

smlouvy.

Strana (cclkcm 9)



1.4 Zhotovitel potvrzuj e, že či? detailně seznámil u! rozsahem a povahou díla, že jsou li'llll

známy veškeré technické, kvalitativní ?l jiné podmínky nezbytné k realizaci díla el že

disponuje takovými kapacitami "-1 odborným znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizaci

díla V44] dohodnutou smluvní Hail“ uvedenou V článku m., Odst. 3.1 této smlouvy.

1.5 Zhotovitel 1:5: zavazuje provést dílo V souladu :A technickými a) právními předpisy, platnými

V Českév republice V době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné

normy CSN. Zhotovitel šli zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření

21 atesty kprOl"' kvalitativních parametrů předmětu díla

1.6 Zhotovitel bude při provádění praci respektovat všechny další inženýrské sítě, konstmkce,

zařízení. která by mohla být stavební činností dotčena vn zajistí jejich ochranu proti

poškození.

1.7 Další práce í! činnosti zhotovitele sm'ené 5:' realizací díla:

a) V případě nutnosti vybudování i! zajištění zařízení staveniště jeho provoz V souladu

platnými právními Předpisy. včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č.

l 83/2006 Sb., územním plánování m stavebním řádu (stavební zákon), VC mění

pozdějších předpisů (dále jen „stavební úkonů,

b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek

jej ich správců, Kal to před zahájením prací um staveništi, včetně jejich zaměření

) c zajištění vydání souhlasu správce sítí s činností v ochranném pásmu pokud je tato

podmínka VC vyjádření správců sítí uvedena

d) likvidace odpadu, jeho uložení Illäl řízenou skládku nebo jiná jeho Likvidace V souladu

či! zákonem č. 541/2020 Sb., odpadech; likvidaci odpadu bude předložen písemný

doklad,

dodávka všech dokladů O atestech FHe) zkouškách revizích, provozních návodů

předpisů V českémjazyce,

Í) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů m technických norem,

úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla,

g) zajištění bezpečných přechodů In přejezdů přes Výkupy pro zabezpečení přístupu

ei příjezdu k objektům,

h) udržování stavbou dotčených ploch, veřejných komunikaci Z] výjezdů ro; staveniště V

čistotě ajejich uvedení do původního stavu,

i) provedení veškerých geodetických prací E' případných doplňujících průzkumů

souvisejících ::1 provedením díla,

II.

Doba plnění

2.1 Zhotovitel 'šíři zavazuje provést sjednané dílo V termínech:

Termín zahájení díla: Hmm
\'LE předání staveniště

Termín předání řádně dokončeného díla: do 31.10.2021

2.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno po nabytí účinnosti této smlouvy IlYä' základě písemné

Výzvy objednatele. Objednatel doručí zhotoviteli výzvu k převzetí staveniště m k zahájení

minimálně 10 kalendářních dnů tennínemprací před požadovaným převzetí staveniště,

Strana 2 (celkem 9)



nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak přičemž zhotovitel je povinen

staveniště V uvedeném terminu převzít.

2.3 Zhotovitel díla mm nebudouje oprávněn přerušit provádění nezbytnou dobu. Rokud

Y splněn klimatické podmínky potřebné dle Technických podmínek a CSN
pro

řádné

provedení díla. Doba H důvody přerušení provádění díla budou zhomvitelem :4 odkazem Mí!

příslušné Technické podmínky a! ČSN zapsány do stavebního deníku V ten den, kdy dojde

k přerušení provádění díla zhomvitelem, :11 zhotovitel bude bezodkladně 51.! prokazatelně :Cl

této skutečnosti informovat zástupce objednatele (ve věcech teclmických), kmý Hi

nejpozději do následujícího pracovník) dne písemně zápisem ve stavebním deníku k této

skutečnosti vyjádří. Termín dokončení díla 3% pak prodlužuj e počet dní, I|lál něž bylo

díla Z tohoto důvodu Zhotow'tel vprovádění oprávněně přerušena. je povinen pokračovat

provádění díla bezodkladně poté, CO tento důvod přerušení odpadnc. Nepřistoupí-li

zhotovitel k pokračování v provádění díla do dvou pracovních dun poté, CO důvod

přerušení odpadl, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %

celkové
ceny EM bez DPH V14] každý mění' 5m prodlení [il dále je objednnml oprávněn

od této smlouvy Odsloupít.

2.4 Smluvní strany SB dále dohodly, že pokud by V průběhu realizace díla došlo k prodlení

plněním ?7 důvodu neoěekávauých okolností, které nastaly bez zavinění některého a

účastníků ve smyslu vs M 2913 odst. 2 občanského zákoníku (vyšší moc-válka, mobilizace,

zemětřesení, pád letadla '-1 jiné), prodlužuje šíří termín plnění díla O stejný počet dní trvání

těchto okolností. Smluvní strana, která 0 takových okolnostech dozví, je povinna

neprodleně pixel-mě informovat druhou smluvní stranu; nesplní~li tuto povinnost, není

oprávněna É těchto okolností dovolávat. Bude-li 'A těchto důvodů prodlení ltľč' straně

zhotovitele trvat déle než 15 od tétodní, je ohj ednatel oprávněn smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je povinen pokračovat V provádění díla bezodkladně poté, Mil důvod přerušení

odpadne n V případě, že tak neuěini do dvou pracovnich dnů poté, I'I'J důvod přerušení

odpadl, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2.5 Po dobu smluvní EI toutoprodlení jedné strany plněním jejich povinností stanovených

není druhá smluvní stmna Vsmlouvou, prodlení plněním svých povinností, pokud jej ich

realizace je podmíněna splněuim povinností, sjejichž plněnímje druhá strana v prodlení.

2.6 Zhotovitel je oprávněn provést dila u It před i”. termínem, pokud [E technologický

i! koordinace na 5M?! dovolí. V tomto SCWW prováděných prací Případě objednatel

mvazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součirmnst u dila provedené VC zkrácenem

ternu'nu převzít, pokud nevykazuje žádné vady sv žádné nedodělky.

2.7 Zhotovitel zavazuje nejpozději poslední den dohodnuté lhůty řádně dokončené dílo

předat objednateli.

2.8 Zhotovitel \'f-I zavazuje zcela vyklídit in vyčistit staveniště do 3 dnů od dom předání díla.

Při nedodržení tohoto termínu zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady

škody, které mu tím vznikly.

Strana 3 (celkem 9)



III.

Cena mi. 511m

3.1 Cena za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

?i činí:

C003 bez man 123 378.70 Kč

sazba DPH 21 % 26 014,53 Kč

?Nikl celkem včetně DPH 149 893 ,23 Kč

3.2 Dojde-li pD datu uzavření této smlouvy do doby dokončení m předání díla ke změně sazby

DPH, bude výše DPH i celková :51mm díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů,

v době uskutečnění zdanitelnéhoplatných plnění.

3.3 Cena 71:1 dílo je sjednáno dle . . jednotkových cen, který je přílohou č, této

smlouvy,

3.4 Pokud bude nad rozsah díla dle neboobjednatel požadovat práce smlouvy (vícepráee) jine'

změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech

teclmických, to ml podminky, že bude současně předem dolo'mno ocenění všech

takových víceprací či méněprací.

3.5 Veškeré vicepráce a ,Ě, se GM jednotkovými cenami Přílohy či smlouvy, ceny

prací neobsažeuých vtc'to příloze budou oboustranně odsouhlascny zástupci smluvních

Sm uvedených V hlavičce smlouvy.

3.6 Zhotovitel prohlašuje, že .73' uř. bez DPH uvedená vodst. 341 této smlouvy je konečná a]

zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu díla.

3.7 Veškeré měny ceny díla uvedené v odst. 3.1 je možno provést pouze na základě

dodaüů k '74.701 smlouvě.písemných

IV.

Plltebnl podmínky

4.1 Platba ceny mv dílo dle článku III. této smlouvy bude objednatelem provedena nm základě

faktury vystavené zhotovitelem
po převzetí dila objednatelem m

po
odstranění všech

zjištěných vad, které budou uvedeny V zápisu předání díla., bude-li dílo s vadami

edlmtelem převzalo.obj

4.2 Fakulta musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/ 199] Sb.,

U účetnictví, \'f-I znění pozdějších předpisů, :u dále zákona č. 235/2004 Sb., dani

n přidané hodnoty, VC znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí faktury (ieJ'í přílohou)

musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací.

4.3 Objednatel neposkytuje zálohy předem.

4.4 Doručení faktury provede osobně Měl podatehlu objednatele nebo doručenkou

prostřednictvím provozovatele poštovních 3M#

4.5 Objednatel je povinen zaplatí! zhotoviteli ihkturu ve lhůt/ě splatností, která SČ sjednává

Vim 30 dnů od data prokazatelného doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení

Strana m (celkem 9)
















